4 Kasım 1915 (22 Teşrinievvel 1331) tarihinde Beykoz Mal Müdürlüğünün
İstanbul Defterdarlığına gönderdiği yazı fabrikadaki durumun ne hale geldiğini
açıkça göstermektedir. Fabrikadaki malzemelerin sökümüne bu kez askeriye ve
debbağhane dışında Tapa Fabrikası görevlileri de katılmıştı.